PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

DIPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO,

ESTRUTURAÇÃO ACOMPANHAMENTO DAS ROTINAS

FUNCIONAMENTO DO DEPARTAMENTO DE MUNICIPAL DE SAÚDE.

COM OBJETIVO DE OFERTAR APLICATIVO WEB QUE FAÇA

MONITORAMENTO DOS INDICADORES DO PROGRAMA PREVINE

BRASIL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: PLANEJAR CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 062/2023 de Prestação de serviços de fornecimento de aplicativo WEB por prazo
determinado, pelo período de 12 meses, passando o termo final do mesmo para 31/12/2026.

VIGÊNCIA: 31/12/2025 e término em 31/12/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 16 de dezembro de   2025

WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL